MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA   

CAMPUS ITABAIANA

RESULTADO FINAL DA CONSULTA PARA REPRESENTANTE E VICE REPRESENTANTE DE
TURMA PARA OS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS

ITABAIANA

EDITAL Nº 13/2024, de 15 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, Campus Itabaiana, nomeado pela PORTARIA 2137/2022 - REITORIA/IFPB, de 24 de
outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA por meio deste o RESULTADO
FINAL de consulta para representantes de turma dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino
Médio para o ano letivo 2024 , EDITAL 13/2024 - DDE, de 15 de fevereiro de 2024.

 

CANDIDATOS

1º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL SITUAÇÃO

Representante: Lívia Jenyffer de Araújo França  
Vice Representante: Dennis Victor Ferreira
Paiva

ELEITO

2º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL SITUAÇÃO

Representante: Daniel José Muniz Alves da
Silva

Vice Representante: Maria Clara do
Nascimento Costa

ELEITO

3º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL SITUAÇÃO

Representante: Dayane Mouzinho da Silva

Vice Representante: Anne Rychele de Araujo
Souza

ELEITO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA   

CAMPUS ITABAIANA

Itabaiana/PB, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Flávio Torres Filho

Diretor de Desenvolvimento do Ensino  

IFPB/Campus Itabaiana

Portaria nº 2137/2022

CANDIDATOS

1º ANO DE ELETROMECÂNICA SITUAÇÃO

Representante: Caio Vinícius Almeida Paz

Vice Representante: Luana Camila de Souza
Pereira

ELEITO

2º ANO DE ELETROMECÂNICA SITUAÇÃO

Representante: Sandrielly Silva Alves de Luna

Vice Representante: Rauanny Marques Araujo
Monteiro

ELEITO

3º ANO DE ELETROMECÂNICA SITUAÇÃO

Representante: Maysa Ellen da Silva Paiva

Vice Representante: Mônica Vitória Vicente da
Silva

ELEITO

CANDIDATOS

1º ANO DE INFORMÁTICA SITUAÇÃO

2 Representante: Douglas Antonio Oliveira Alves

Vice Representante: Gabrielle da Conceição
Ferreira Martins

DEFERIDO